SỞ GDĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT MỸ HÀO

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:    81  /QĐ-THPTMH Mỹ Hào, ngày 25 tháng 07 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai theo Thông tư 36 ngày 28 tháng 12 năm 2017 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở

giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân

của Trường THPT Mỹ Hào

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT MỸ HÀO

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường THPT quy

định trong Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT

ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ thông tư 36 ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai các nội dung sau theo quy định tại Thông tư

36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017:

- Nội dung công khai: Danh sách thí sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học

2020-2021

- Thời gian công khai: Từ ngày 25/7/2020

- Hình thức công khai: Dán tại bảng tin nhà trường và đăng trên Website của

trường có địa chỉ: http://c3myhao.hungyen.edu.vn/

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận hành chính và các bộ phận liên quan thực hiện Quyết định

này./.

 Nơi nhận:
- Sở GDĐT; (Để b/c)

- Bộ phận HC; (để t/h)

- Lưu :VT, KT.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Đã ký)

Nguyễn Thị Lệ Xuân

http://c3myhao.hungyen.edu.vn/